
 
  Pronájem Komerce kanceláře ,    Dolní Benešov Dolní Benešov 
ul.Hlučínská

Okres:Opava  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 627007 www: realites.cz/346876

Popis:
Dovolte mi Vám představit skvělou nabídku pronájmu kanceláří, které mají od 20m² až po 60m²
užitné plochy! Nová zrekonstruovaná administrativní budova v Dolním Benešově, kdy je možnost
parkování přímo před domem za měsíční poplatek 500 Kč. Společná kuchyňka a WC na patře. Čistý
nájem činí od 2.000 Kč za měsíc + služby (elektřina, plyn, voda, úklid) + kauce 2 měsíce + provize
RK. Ev. číslo: 627007.

cena: 2.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 20m²
Plocha obytná: 20m²

  Makléř:
Ing. Jarmila Špirutová
739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346876
http://www.tcpdf.org

